
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP GROSSETO 2024 (2403020A)
Grosseto - 09-03-2024 - 10-03-2024

Torneo CP GROSSETO 2024 2403020A

Luogo Grosseto  [Grosseto - Toscana]
Periodo 09-03-2024 - 10-03-2024

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MARCUCCI Massimiliano - 

Partecipanti 13

Sito Internet

Baldo Gentile Giona Gabrie

1Giannoni Massimo

2
Orsi Andrea

3
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CP GROSSETO 2024 (2403020A)
Grosseto - 09-03-2024 - 10-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Baldo Gentile Giona Gabrie4.0 ITA 13.5016.009.50 12.001939 1671 1912 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1995

2 2 NC Giannoni Massimo 4.0 ITA 12.5013.508.50 10.001842 1663 1929 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1966

3 7 NC Orsi Andrea 3.5 ITA 13.0014.509.00 8.75 1612 1604 1834 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2014

4 5 NC Bondi Simone 3.5 ITA 13.0014.009.00 8.25 1624 1638 1868 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1975

5 10 NC Biondi Alessandro 3.0 ITA 10.0011.006.50 5.00 1399 1561 1506 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

6 4 NC Dosso Federico 2.5 ITA 13.0014.509.00 5.75 1659 1593 1675 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1991

7 6 NC Cammarano Gerardo Jose2.5 ITA 12.0013.008.00 3.75 1620 1663 1728 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2011

8 3 NC Villino Gioele 2.5 ITA 10.0011.006.00 3.50 1660 1503 1649 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2001

9 11 NC Brandi Enrico 2.0 ITA 10.0010.006.50 1.00 1399 1520 1288 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2014

10 12 NC Pivirotto Filiberto 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.00 1399 1526 1284 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1949

11 9 NC Balassone Alessandro2.0 ITA 5.00 5.00 2.50 1.00 1399 1486 1337 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 2007

12 13 NC Stefani Jacopo 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.25 1399 1520 1160 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2009

13 8 NC Bellugi Stefano 1.0 ITA 12.0013.508.00 1.50 1476 1584 1309 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1963
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CP GROSSETO 2024 (2403020A)
Grosseto - 09-03-2024 - 10-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Balassone AlessandroITA TOS GR 1399 1486 1337 2007 M 207965

1 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA TOS GR 1939 1671 1912 1995 M 2891846 175174

8 NC Bellugi Stefano ITA TOS GR 1476 1584 1309 1963 M 28542142 185974

10 NC Biondi Alessandro ITA TOS GR 1399 1561 1506 1958 M 373199481173765

5 NC Bondi Simone ITA TOS GR 1624 1638 1868 1975 M 2860134 174516

11 NC Brandi Enrico ITA TOS GR 1399 1520 1288 2014 M 28560280 191989

6 NC Cammarano Gerardo JoseITA TOS FI 1620 1663 1728 2011 M 28551567 192407

4 NC Dosso Federico ITA PIE TO 1659 1593 1675 1991 M 28583418 134284

2 NC Giannoni Massimo ITA TOS GR 1842 1663 1929 1966 M 866040 101889

7 NC Orsi Andrea ITA TOS FI 1612 1604 1834 2014 M 28565215 191618

12 NC Pivirotto Filiberto ITA TOS GR 1399 1526 1284 1949 M 139396

13 NC Stefani Jacopo ITA TOS GR 1399 1520 1160 2009 M 23404558 202967

3 NC Villino Gioele ITA TOS GR 1660 1503 1649 2001 M 28586948 198802
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CP GROSSETO 2024 (2403020A)
Grosseto - 09-03-2024 - 10-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Baldo Gentile Giona Gabrie4.0 ITA | 7 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | 1

2 2 NC Giannoni Massimo 4.0 ITA | 8 N 1 | 5 B 0 | 3 N 1 | 6 B 1 | 1 N 1 | -1

8 3 NC Villino Gioele 2.5 ITA | 9 B 1 | 13 N Â½ | 2 B 0 | 10 N 0 | 8 B 1 | 1

6 4 NC Dosso Federico 2.5 ITA | 10 N 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 7 B 0 | 6 N Â½ | -1

4 5 NC Bondi Simone 3.5 ITA | 11 B 1 | 2 N 1 | 13 B 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 1

7 6 NC Cammarano Gerardo Jose 2.5 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | 4 B Â½ | -1

3 7 NC Orsi Andrea 3.5 ITA | 1 N 0 | 10 B 1 | 12 N 1 | 4 N 1 | 5 B Â½ | -1

13 8 NC Bellugi Stefano 1.0 ITA | 2 B 0 | 6 N 0 | 10 B 0 | 12 B 1 | 3 N 0 | 1

11 9 NC Balassone Alessandro 2.0 ITA | 3 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 0 1 | 13 B 1 | 1

5 10 NC Biondi Alessandro 3.0 ITA | 4 B 0 | 7 N 0 | 8 N 1 | 3 B 1 | 11 N 1 | -1

9 11 NC Brandi Enrico 2.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 13 N 1 | 10 B 0 | 0

10 12 NC Pivirotto Filiberto 2.0 ITA | 6 B 0 | 9 N 1 | 7 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 0

12 13 NC Stefani Jacopo 1.5 ITA | 0 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 11 B 0 | 9 N 0 | 0
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CP GROSSETO 2024 (2403020A)
Grosseto - 09-03-2024 - 10-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1939 5 4.00 4.07 -0.07 1671.401912 1995 M 2891846 175174

5 NC Bondi Simone ITA 1624 3 1.50 0.88 0.62 1638.201868 1975 M 2860134 174516

6 NC Cammarano Gerardo JoseITA 1620 3 0.50 0.80 -0.3 1663.001728 2011 M 28551567 192407

4 NC Dosso Federico ITA 1659 3 0.50 1.28 -0.78 1593.801675 1991 M 28583418 134284

2 NC Giannoni Massimo ITA 1842 4 3.00 2.67 0.33 1663.801929 1966 M 866040 101889

7 NC Orsi Andrea ITA 1612 3 1.50 1.04 0.46 1604.001834 2014 M 28565215 191618

3 NC Villino Gioele ITA 1660 1 0.00 0.26 -0.26 1503.001649 2001 M 28586948 198802
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CP GROSSETO 2024 (2403020A)
Grosseto - 09-03-2024 - 10-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Balassone AlessandroITA 1399 2 1.00 1.20 -0.2 0 1486.001337 2007 M 207965

8 NC Bellugi Stefano ITA 1476 2 1.00 1.90 -0.9 0 1584.001309 1963 M 185974

10 NC Biondi Alessandro ITA 1399 2 2.00 1.50 1.5 0 1561.201506 1958 M 173765

11 NC Brandi Enrico ITA 1399 2 1.00 1.40 -0.4 0 1520.251288 2014 M 191989

12 NC Pivirotto Filiberto ITA 1399 2 1.00 1.30 -0.3 0 1526.751284 1949 M 139396

13 NC Stefani Jacopo ITA 1399 2 0.00 1.40 -0.9 0 1520.501160 2009 M 202967
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CP GROSSETO 2024 (2403020A)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1939   |  7 NC Orsi Andrea ITA 1612 1 - 0

2 8 NC Bellugi Stefano ITA 1476   |  2 NC Giannoni Massimo ITA 1842 0 - 1

3 3 NC Villino Gioele ITA 1660   |  9 NC Balassone Alessandro ITA 1399 1 - 0

4 10 NC Biondi Alessandro ITA 1399   |  4 NC Dosso Federico ITA 1659 0 - 1

5 5 NC Bondi Simone ITA 1624   |  11 NC Brandi Enrico ITA 1399 1 - 0

6 12 NC Pivirotto Filiberto ITA 1399   |  6 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1620 0 - 1

7 13 NC Stefani Jacopo ITA 1399   |  1 - F
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CP GROSSETO 2024 (2403020A)
Grosseto - 09-03-2024 - 10-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Dosso Federico 1 ITA 1659   |  1 NC Baldo Gentile Giona Gabrie1 ITA 1939 0 - 1

2 2 NC Giannoni Massimo 1 ITA 1842   |  5 NC Bondi Simone 1 ITA 1624 0 - 1

3 13 NC Stefani Jacopo 1 ITA 1399   |  3 NC Villino Gioele 1 ITA 1660 Â½ - Â½

4 6 NC Cammarano Gerardo Jose1 ITA 1620   |  8 NC Bellugi Stefano 0 ITA 1476 1 - 0

5 7 NC Orsi Andrea 0 ITA 1612   |  10 NC Biondi Alessandro 0 ITA 1399 1 - 0

6 9 NC Balassone Alessandro 0 ITA 1399   |  12 NC Pivirotto Filiberto 0 ITA 1399 0 - 1

7 11 NC Brandi Enrico 0 ITA 1399   |  1 - F
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CP GROSSETO 2024 (2403020A)
Grosseto - 09-03-2024 - 10-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Baldo Gentile Giona Gabrie2 ITA 1939   |  6 NC Cammarano Gerardo Jose2 ITA 1620 1 - 0

2 5 NC Bondi Simone 2 ITA 1624   |  13 NC Stefani Jacopo 1.5 ITA 1399 1 - 0

3 3 NC Villino Gioele 1.5 ITA 1660   |  2 NC Giannoni Massimo 1 ITA 1842 0 - 1

4 11 NC Brandi Enrico 1 ITA 1399   |  4 NC Dosso Federico 1 ITA 1659 0 - 1

5 12 NC Pivirotto Filiberto 1 ITA 1399   |  7 NC Orsi Andrea 1 ITA 1612 0 - 1

6 8 NC Bellugi Stefano 0 ITA 1476   |  10 NC Biondi Alessandro 0 ITA 1399 0 - 1

7 9 NC Balassone Alessandro 0 ITA 1399   |  0 - F
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CP GROSSETO 2024 (2403020A)
Grosseto - 09-03-2024 - 10-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Bondi Simone 3 ITA 1624   |  1 NC Baldo Gentile Giona Gabrie3 ITA 1939 0 - 1

2 2 NC Giannoni Massimo 2 ITA 1842   |  6 NC Cammarano Gerardo Jose2 ITA 1620 1 - 0

3 4 NC Dosso Federico 2 ITA 1659   |  7 NC Orsi Andrea 2 ITA 1612 0 - 1

4 10 NC Biondi Alessandro 1 ITA 1399   |  3 NC Villino Gioele 1.5 ITA 1660 1 - 0

5 13 NC Stefani Jacopo 1.5 ITA 1399   |  11 NC Brandi Enrico 1 ITA 1399 0 - 1

6 8 NC Bellugi Stefano 0 ITA 1476   |  12 NC Pivirotto Filiberto 1 ITA 1399 1 - 0

7 9 NC Balassone Alessandro 0 ITA 1399   |  1 - F
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CP GROSSETO 2024 (2403020A)
Grosseto - 09-03-2024 - 10-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Baldo Gentile Giona Gabrie4 ITA 1939   |  2 NC Giannoni Massimo 3 ITA 1842 0 - 1

2 7 NC Orsi Andrea 3 ITA 1612   |  5 NC Bondi Simone 3 ITA 1624 Â½ - Â½

3 6 NC Cammarano Gerardo Jose2 ITA 1620   |  4 NC Dosso Federico 2 ITA 1659 Â½ - Â½

4 11 NC Brandi Enrico 2 ITA 1399   |  10 NC Biondi Alessandro 2 ITA 1399 0 - 1

5 3 NC Villino Gioele 1.5 ITA 1660   |  8 NC Bellugi Stefano 1 ITA 1476 1 - 0

6 9 NC Balassone Alessandro 1 ITA 1399   |  13 NC Stefani Jacopo 1.5 ITA 1399 1 - 0

7 12 NC Pivirotto Filiberto 1 ITA 1399   |  1 - F
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CP GROSSETO 2024 (2403020A)
Grosseto - 09-03-2024 - 10-03-2024

1 Baldo Gentile Giona Gabrie
NC ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1912 Media: 1671.40 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Orsi Andrea ITA 1612 327 0.87 1 1 1

2 N 4 NC Dosso Federico ITA 1659 280 0.84 1 2 2

3 B 6 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1620 319 0.87 1 3 3

4 N 5 NC Bondi Simone ITA 1624 315 0.86 1 4 4

5 B 2 NC Giannoni Massimo ITA 1842 97 0.63 0 4 4

4.07 4 4

2 Giannoni Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1929 Media: 1663.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Bellugi Stefano ITA 1476 1 0 1

2 B 5 NC Bondi Simone ITA 1624 218 0.78 0 0 1

3 N 3 NC Villino Gioele ITA 1660 182 0.74 1 1 2

4 B 6 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1620 222 0.78 1 2 3

5 N 1 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1939 -97 0.37 1 3 4

2.67 3 4

3 Villino Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1649 Media: 1503.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Balassone Alessandro ITA 1399 1 0 1

2 N 13 NC Stefani Jacopo ITA 1399 Â½ 0 1

3 B 2 NC Giannoni Massimo ITA 1842 -182 0.26 0 0 1

4 N 10 NC Biondi Alessandro ITA 1399 0 0 1

5 B 8 NC Bellugi Stefano ITA 1476 1 0 2

0.26 0 2

4 Dosso Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1675 Media: 1593.80 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Biondi Alessandro ITA 1399 1 0 1

2 B 1 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1939 -280 0.16 0 0 1

3 N 11 NC Brandi Enrico ITA 1399 1 0 2

4 B 7 NC Orsi Andrea ITA 1612 47 0.57 0 0 2

5 N 6 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1620 39 0.55 Â½ 0 2

1.28 0 2
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5 Bondi Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1868 Media: 1638.20 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Brandi Enrico ITA 1399 1 0 1

2 N 2 NC Giannoni Massimo ITA 1842 -218 0.22 1 1 2

3 B 13 NC Stefani Jacopo ITA 1399 1 1 3

4 B 1 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1939 -315 0.14 0 1 3

5 N 7 NC Orsi Andrea ITA 1612 12 0.52 Â½ 1 3

0.88 1 3

6 Cammarano Gerardo Jose
NC ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1728 Media: 1663.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Pivirotto Filiberto ITA 1399 1 0 1

2 B 8 NC Bellugi Stefano ITA 1476 1 0 2

3 N 1 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1939 -319 0.13 0 0 2

4 N 2 NC Giannoni Massimo ITA 1842 -222 0.22 0 0 2

5 B 4 NC Dosso Federico ITA 1659 -39 0.45 Â½ 0 2

0.8 0 2

7 Orsi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1834 Media: 1604.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1939 -327 0.13 0 0 0

2 B 10 NC Biondi Alessandro ITA 1399 1 0 1

3 N 12 NC Pivirotto Filiberto ITA 1399 1 0 2

4 N 4 NC Dosso Federico ITA 1659 -47 0.43 1 1 3

5 B 5 NC Bondi Simone ITA 1624 -12 0.48 Â½ 1 3

1.04 1 3

8 Bellugi Stefano
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 0 Perf: 1309 Media: 1584.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Giannoni Massimo ITA 1842 -366 0.1 0 0 0

2 N 6 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1620 -144 0.31 0 0 0

3 B 10 NC Biondi Alessandro ITA 1399 77 0.61 0 0 0

4 B 12 NC Pivirotto Filiberto ITA 1399 77 0.61 1 1 1

5 N 3 NC Villino Gioele ITA 1660 -184 0.26 0 1 1

1.89 1 1
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9 Balassone Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1337 Media: 1486.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Villino Gioele ITA 1660 -261 0.18 0 0 0

2 B 12 NC Pivirotto Filiberto ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 13 NC Stefani Jacopo ITA 1399 0 0.5 1 1 2

1.18 1 2

10 Biondi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1506 Media: 1561.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Dosso Federico ITA 1659 -260 0.18 0 0 0

2 N 7 NC Orsi Andrea ITA 1612 -213 0.23 0 0 0

3 N 8 NC Bellugi Stefano ITA 1476 -77 0.39 1 1 1

4 B 3 NC Villino Gioele ITA 1660 -261 0.18 1 2 2

5 N 11 NC Brandi Enrico ITA 1399 0 0.5 1 3 3

1.48 3 3

11 Brandi Enrico
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1288 Media: 1520.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Bondi Simone ITA 1624 -225 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 4 NC Dosso Federico ITA 1659 -260 0.18 0 0 1

4 N 13 NC Stefani Jacopo ITA 1399 0 0.5 1 1 2

5 B 10 NC Biondi Alessandro ITA 1399 0 0.5 0 1 2

1.4 1 2

12 Pivirotto Filiberto
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1284 Media: 1526.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1620 -221 0.22 0 0 0

2 N 9 NC Balassone Alessandro ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 B 7 NC Orsi Andrea ITA 1612 -213 0.23 0 1 1

4 N 8 NC Bellugi Stefano ITA 1476 -77 0.39 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.34 1 2
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13 Stefani Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1160 Media: 1520.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 NC Villino Gioele ITA 1660 -261 0.18 Â½ 0 1

3 N 5 NC Bondi Simone ITA 1624 -225 0.22 0 0 1

4 B 11 NC Brandi Enrico ITA 1399 0 0.5 0 0 1

5 N 9 NC Balassone Alessandro ITA 1399 0 0.5 0 0 1

1.4 0 1
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Grosseto - 09-03-2024 - 10-03-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Bellugi Stefano ITA 3 0.0 1707 907 1476 1963 M 185974

10 NC Biondi Alessandro ITA 3 1.0 1643 1518 1399 1958 M 173765
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